Tale potere potrà essere esercitato in 

relazione a contratti il cui valore nominale di riferimento non sia superiore ad 

Euro 100.000.000,00 (centomilioni,00) per singola operazione; 

41. effettuare operazioni di acquisto o vendita di valuta a pronti entro il limite di 

Euro 15.000.000,00 (quindicimilioni,00), o l’equivalente in altra valuta, per 

singola operazione o serie di operazioni tra loro collegate;  

42. ad eccezione dei direttori generali di esclusiva competenza del Consiglio di 

Amministrazione e dei dirigenti, assumere, promuovere, distaccare, trasferire e